

## کنفرانس سراسری "نهضت آینده افغانستان"

### تکانه نیرومندی در نوسازی جنبش چپ دموکراتیک کشور خواهد بود

پلنوم فوق العاده شورای مرکزی "نهضت آینده افغانستان" که بتاريخ ۲۸ می سال روان در کشور المان دایر گردید، برگزاری کنفرانس سراسری "نهضت آینده افغانستان" را در دستور روز این سازمان قرار داده است. این کنفرانس عمدتاً به منظور ارزیابی و تصویب طرحهای مرامنامه و اساسنامه جدید، مسایل انکشاف نهضت آینده افغانستان و جستجوی راههای پویایی زنده گی درون سازمانی، بررسی وضع بحرانی کشور و چگونه گی جنبش چپ دموکراتیک جامعه افغانی دعوت گردیده است.

هفت سال قبل، به تاریخ ۲۶ حمل ۱۳۷۹ مطابق ۱۵ اپریل ۲۰۰۰، نهضت آینده افغانستان به منزلت سازمان دموکراتیک مردم زحمتکش افغانستان در شرایطی اساس گذاشته شد که جنبش دموکراتیک کشور با شکست تلخ مواجه گردیده و سیادت مطلق "اولیگارشسی طالبی" بر کشور حکمفرما بود.

راه پیموده شده در این هفت سال، برای نو سازی جنبش چپ دموکراتیک جامعه افغانی بیشترین ناشناخته، بغرنج و انباشته از ابهامات و پرسشهای بوده. نهضت آینده افغانستان در هر برهه از مسیر راه خود، که برای تشکل اندیشه یی و سازمانی جنبش چپ دموکراتیک جامعه افغانی می پیماید، تلاش ورزیده، تا حتی المقدور در دایره امکانات خویش با بهره گیری از جهانبینی علمی، راهکار های رشد جنبش چپ واقعی را جستجو و راههای پویایی و گسترش آنرا دریافت نماید و به پرسشهای اساسی جنبش با شجاعت سیاسی پاسخهای روشن و شفاف ارایه بدارد

روند حوادث شش سال گذشته در کشور، حاوی درسهای جالب، فراموش ناشدنی و آموزنده برای همه به ویژه آن محافل، حلقات، نیروها، نهادها و احزاب ظاهراً دموکراتیک است که با عجله خود را به زنجیر نیرنگ سرمایه داری فراملی جهانی بستند و با پیشبینی های به اصطلاح "داهیانہ"، همصدا با حاکمان خارجی کشور مرگ جنبش دگرگون ساز چپ دموکراتیک جامعه افغانی را سر دادند. ولی زنده گی به وضاحت نشان میدهد که نی تنها هیچ یک از فال های سیاسی شان به حقیقت نیبوست بلکه جنبش چپ دارد پر توان تر و با انرژی تر برای از سر گیری مبارزه دادخواهانه به میدان مبارزه باز میگردد.

استواری و ایستاده گی در امر دفاع از منافع طبقاتی زحمتکشان افغانستان، سازمان جوان و نو ظهور نهضت آینده افغانستان را در موقعیت ویژه تاریخی قرار داده است، کنون این سازمان به حیث یک سازمان با اعتبار ترقیخواه در جنبش چپ دموکراتیک کشور مطرح است، چپ اندیشان دموکرات، امید های فراوانی به این نهضت بسته اند

نهضت آینده افغانستان، به درستی کشور ما را، در آستانه برگزاری کنفرانس سراسری خویش، کشوری در بحران همه جانبه فزآینده اقتصادی، اجتماعی و سیاسی ارزیابی کرده است و به درستی به این ارزیابی رسیده است که رژیم سیاسی حاکم در جامعه افغانی با مضمون غارت و سود جویی و ستم حاکمان خارجی حکمفرمایی می نماید و با پژوهش علمی رویداد های جامعه ما، به این نتیجه منطقی دست یافته است که، حاکمیت موجود در وطن ما تبلور روشن استبداد، ظلم، ستم و بی عدالتی بوده و سد راه هرگونه تحول بنیادین دموکراتیک و پایدار به سمت استقرار آزادی، دموکراسی برابری و عدالت اجتماعی است و از این رو مبارزه برای دگرگون سازی وضع موجود به نفع آزادی و بهروزی زحمتکشان مهمترین وظیفه نیرو های آزایخواه و دموکرات در شرایط کنونی است.

کنفرانس سراسری نهضت آینده افغانستان، در شرایط بسیار متفاوت از زمان اساسگذاری سازمان " نهضت آینده افغانستان " برگزار میگردد. رفقا و هواداران صادق نهضت در شرایط دشوار، دگرگون شده، پیچیده و خطیر کشور با آگاهی لازم،

جسورانه و خسته گی ناپذیر به سوی کنفرانس میروند و برای بحثها و تبادل نظر های آزاد و دموکراتیک در مورد اصول مرامی و سازمانی خویش آماده میگردند.

ما باور داریم که در اوضاع و احوال کنونی فیصله ها و مصوبات این کنفرانس تکانه تازه را برای جنبش چپ کشور از پی خواهد داشت.

**به پیش بسوی تدویر پیروزمندانه کنفرانس سراسری نهضت آینده افغانستان**

« کمیسیون مرکزی تبلیغات و نشرات برگزاری

کنفرانس سراسری نهضت آینده افغانستان».

*[www.ayenda.org](http://www.ayenda.org)*